— 1 —

关于公布第六届贵州省测绘地理信息产业协会
先进工作单位的通知

各会员单位、相关单位：

第六届贵州省测绘地理信息产业协会先进工作单位经召开

副会长（单位）工作会议进行讨论和评选。获表彰的单位已于 2022

年 12 月 30 日至 2023 年 1 月 5 日在协会微信公众号（贵州省测

绘地理信息产业协会）向社会进行了公示。现将获得第六届贵州

省测绘地理信息产业协会先进工作单位的单位正式予以公布（名

单详见附件）。

联系人：罗冬琴 18798804865

联系电话：0851-84837047

协会邮箱：672717534@qq.com

贵州省测绘地理信息产业协会

黔测协〔2023〕3号

— 2 —

附件：第六届贵州省测绘地理信息产业协会先进工作单位名

单

贵州省测绘地理信息产业协会

2023 年 1月 10 日

— 3 —

附件 1

第六届贵州省测绘地理信息产业协会

先进工作单位名单（按拼音排序）

序号 单位名称

1 安顺市规划测绘院

2 安顺市自然资源局测绘地理信息管理科

3 北京超图软件股份有限公司

4 成都纵横大鹏无人机科技有限公司

5 广州中海达测绘科技有限公司贵州分公司

6 贵阳房地产交易中心

7 贵阳高新友苑土地开发有限公司

8 贵阳南方测绘科技有限公司

9 贵阳市测绘院

10 贵阳市自然资源局测绘地理和科技信息处

11 贵州点云科技有限公司

12 贵州富山地质环境勘测开发有限公司

13 贵州富源众智工程技术投资有限公司

14 贵州光大远航测绘工程有限公司

— 4 —

15 贵州广联工程勘测设计有限公司

16 贵州华纬测绘服务有限公司

17 贵州交通职业技术学院

18 贵州宽凳智云科技有限公司

19 贵州隆诚勘察规划有限公司

20 贵州迈普空间信息技术有限公司

21 贵州黔聚龙科技有限公司

22 贵州黔美测绘工程院

23 贵州黔衍创勘测设计有限公司

24 贵州黔正测绘有限公司

25 贵州三深测绘有限公司

26 贵州神马勘测设计有限责任公司

27 贵州省测绘产品质量监督检验站

28 贵州省测绘资料档案馆

29 贵州地矿测绘院有限公司

30 贵州省地矿局第二工程勘察院有限公司

31 贵州省地质矿产勘查开发局一 0六地质大队

32 贵州省地质矿产勘查开发局一 0一地质大队

— 5 —

33 贵州省第二测绘院

34 贵州省第三测绘院

35 贵州省第一测绘院

36 贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司

37 贵州省水利水电勘测设计研究院有限公司

38 贵州省有色金属和核工业地质勘查局地质勘测设计院

39 贵州省有色金属和核工业地质勘查局一总队

40 贵州省自然资源勘测规划研究院

41 贵州天地通科技有限公司

42 贵州图智信息技术有限公司

43 贵州五环技术开发公司

44 贵州新四维科技有限公司

45 贵州新天地测绘科技有限公司

46 贵州新中水工程有限公司

47 贵州云图瞰景地理信息技术有限公司

48 贵州智强房地产测绘服务有限公司

49 贵州中测星图科技有限公司

50 贵州中色蓝图科技有限公司

— 6 —

51 凯里市城市规划设计院有限公司

52 千景空间科技有限公司

53 黔东南富源测绘有限公司

54 上海华测导航技术股份有限公司

55 铜仁市城乡规划勘测设计研究院有限公司

56 铜仁市自然资源局国土测绘与地理信息管理科

57 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

58 中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

59 中国建筑材料工业地质勘查中心贵州总队

60 遵义市规划设计院有限责任公司

61 遵义市水利水电勘测设计研究院有限责任公司

62 遵义市自然资源局调查确权与测绘信息科

1